PORTARIA 03/2018

Dispõe sobre a nomeação do

Presidente da Comissão Técnica de

elaboração do projeto do Restaurante

Universitário.

A Pró-Reitora de Planejamento e Administração do Centro Universitário FG - UniFG, no uso de

suas atribuições legais, e de acordo com o Regimento Interno desta Instituição de Ensino

Superior, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Prof. Denia Harley Nunes Lima Presidente da Comissão Técnica para

elaboração do projeto do Restaurante Universitário do Centro Universitário FG – UniFG.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Guanambi, 19 de dezembro de 2018.

Juliana Menezes Gerab

Pró-Reitora de Planejamento e Administração